02.08.2019г. №512-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 03.07.2019 ГОДА № 452-П «О ПРИЕМКЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ АЛАРСКОГО РАЙОНА К НОВОМУ 2019-2020
 УЧЕБНОМУ ГОДУ»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение постановления администрации муниципального образования «Аларский район» от 03.07.2019г. №452-п «О приеме образовательных организаций Аларского района к новому 2018-2020 учебному году» внести следующие изменения:
1.1. приложение «График приемки образовательных организаций к началу нового 2019-2020 учебного года» изложить в новой редакции (приложение).
2. Издательскому дому «Аларь» (Аюшинова И.В.) опубликовать данное постановление с приложением в районной газете «Аларь».

3. Разместить данное постановление  с приложением на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Юмов Б.Ш.).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления с приложением возложить на заместителя мэра Аларского района по социальным вопросам В.Е. Аганаеву

Врио мэра Аларского района

М.В. Шалбанова
Приложение

к постановлению администрации

МО «Аларский район»

 от 02.08.2019 г. №512-п
Приложение

к постановлению администрации

МО «Аларский район»

 от 03.07.2019 г. №452-п
 График приемки образовательных организаций к началу нового 2019-2020 учебного года

	дата
	ОО

	05.08.2019 г.
	МБОУ Нельхайская СОШ (структурное подразделение Апхультинский д/с, Нельхайская НОШ), МКОУ Тыргетуйская СОШ, МКДОУ Зангейский д/с, МКДОУ Тыргетуйский д/с

	06.08.2019 г.
	МКДОУ Забитуйский д/с, МБОУ Идеальская СОШ (структурное подразделение: Куйтинская НОШ, Зареченская НОШ, Малолучинская НОШ, Куйтинский д/с), МКДОУ Зареченский д/с, МКДОУ Идеальский д/с, МКДОУ Аларский д/с, МБОУ Аларская СОШ (структурное подразделение: Кукунурская НОШ), МКОУ Ныгдинская СОШ

	07.08.2019г.
	МБОУ Александровская СОШ структурное подразделение Александровский д/с, МБОУ Зонская СОШ, МКДОУ Зонский д/с, МБОУ Иваническая СОШ (структурное подразделение: Отрадновская НОШ, Киркейская НОШ, Отрадновский д/с), МКДОУ Иванический д/с, МБОУ Алятская СОШ

	08.08.2019 г.
	МКДОУ Кутуликский д/с №1, МКДОУ Кутуликский д/с №2, МКДОУ Кутуликский д/с №3, МКДОУ Кутуликский д/с №4, МБОУ Кутуликская СОШ, МКУ ДО РДДТ, МКОУ Головинская ООШ, филиал ГАПОУ ИО «ЗАПТ» п. Кутулик

	09.08.2019 г.
	МБОУ Забитуйская СОШ, МКДОУ Маломолевский д/с, МКДОУ Могоеновский д/с, МБОУ Табарсукская СОШ, МКДОУ Табарсукский д/с, МБОУ Бахтайская СОШ, МКДОУ Бахтайский д/с, МБОУ Ангарская СОШ (структурное подразделение Ангарский д/с)

	19.08.2019 г.
	МБОУ Маниловская СОШ (структурное подразделение Маниловский д/с), МБОУ Могоеновская СОШ, МКОУ Егоровская ООШ (структурное подразделение Егоровский д/с), МКУ ДО ДЮСШ